

重庆川仪自动化股份有限公司 2022 年年度募集资金存放与使用情况的专项报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、募集资金基本情况

(一)募集资金到位时间

经中国证券监督管理委员会证监许可[2014]690号文核准，并经上海证券交易所同意，重庆川仪自动化股份有限公司(以下简称“公司”或“川仪股份”)由主承销商广发证券股份有限公司采用网下询价方式向特定对象发行人民币普通股(A股)股票10,000万股，发行价为每股人民币6.72元，共募集资金67,200万元，扣除承销和保荐费用1,260万元后的募集资金为65,940万元，已由主承销商广发证券股份有限公司于2014年7月28日汇入公司募集资金专项账户(以下简称“专户”)，扣除发行费用后，实际募集资金净额为64,680万元。上述募集资金到位情况已经天健会计师事务所(特殊普通合伙)出具验资报告(天健验字[2014]26-8号)。

(二)募集资金使用和结余情况

单位:人民币万元

项目	期初	期末
募集资金总额	67203.78	62633.78
减:发行费用	1260.00	1260.00
募集资金净额	65943.78	65943.78
截至报告期末累计投入募集资金总额	31433.87	44347.87
募集资金专户余额	34509.91	21595.91
其他募集资金专户余额	0.00	0.00
募集资金专户余额合计	34509.91	21595.91
其他募集资金专户余额合计	0.00	0.00
募集资金专户余额合计	34509.91	21595.91
其他募集资金专户余额合计	0.00	0.00
募集资金专户余额合计	34509.91	21595.91
其他募集资金专户余额合计	0.00	0.00

二、募集资金管理情况

(一)募集资金管理制度

为规范募集资金的管理和使用，提高资金使用效率和效益，保护投资者权益，公司按照《中华人民共和国证券法》《中华人民共和国公司法》《上市公司证券发行注册管理办法》等法律法规和上海证券交易所上市公司募集资金管理的相关规定，结合公司实际情况，制定了《重庆川仪自动化股份有限公司募集资金管理制度》(以下简称“募集资金管理制度”)，并经上海证券交易所审核同意，自2015年3月4日起实施。

(二)募集资金专户存储情况

截至2022年12月31日，本公司共有4个募集资金专户，募集资金专户情况如下:

银行名称	账号	募集资金余额	备注
重庆银行股份有限公司	51880104000255	51,873,443.11	
重庆银行股份有限公司重庆两江支行	1299023710701	2,335,274.75	[注]1
上海浦东发展银行股份有限公司重庆分行	80101552000001	131,286.24	[注]2
重庆银行股份有限公司	5188010400796	303,226.61	[注]3

[注]1:募集资金专户由全资子公司重庆川仪(七)有限公司开设。

[注]2:募集资金专户由全资子公司重庆川仪自动化有限公司开设。

[注]3:募集资金专户由全资子公司重庆川仪自动化有限公司开设。

三、募集资金使用情况的专项报告

(一)募集资金使用情况的专项报告

截至2022年12月31日，募集资金专户余额合计21,595.91万元，较期初减少12,913.98万元，减少比例为34.43%。

(二)募集资金使用情况的专项报告

截至2022年12月31日，募集资金专户余额合计21,595.91万元，较期初减少12,913.98万元，减少比例为34.43%。

项目	本期期末	上期期末	本期比上年同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75	95.18
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73	50.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42	36.92
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00	-
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63	-
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63	-
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0	-

重庆川仪自动化股份有限公司 2023 年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

(一)公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

(二)公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

四、重要事项

(一)重要事项概述

截至2023年3月31日，募集资金专户余额合计21,595.91万元，较期初减少12,913.98万元，减少比例为34.43%。

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

五、重要事项

(一)重要事项概述

截至2023年3月31日，募集资金专户余额合计21,595.91万元，较期初减少12,913.98万元，减少比例为34.43%。

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

项目	本报告期	本报告期比上期同期增减(%)
营业收入	155,993.33	162.75
归属于上市公司股东的净利润	13,533.80	26.73
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	12,338.34	33.42
经营活动产生的现金流量净额	-9,929.49	0.00
基本每股收益(元/股)	0.38	29.63
稀释每股收益(元/股)	0.38	29.63
加权平均净资产收益率(%)	6.01	89.0

公司负责人:吴明 主管会计工作负责人:李尧 会计机构负责人:黄小敏

(三) 2023年起首次执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报表

特此公告

重庆川仪自动化股份有限公司董事会

2023年4月29日

重庆川仪自动化股份有限公司 关于 2022 年年度利润分配方案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 每股分配比例:每股转增比例:每股派发现金红利0.60元(含税),不进行资本公积转增。

● 公司通过回购专用账户所持有的本公司股份(4.50万股)以及拟回购注销的限制性股票(0.50万股)共计5.00万股不参与本次利润分配。

● 本次利润分配以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数，参与回购注销的限制性股票(0.50万股)和回购注销的限制性股票(0.50万股)后的股份数为基数(截至本公告披露日,公司总股本为39,500.00万股,拟减资本公积回购注销的股份数为39,495.00万股)。

● 在实施权益分派的股权登记日前公司总股本发生变动的,拟维持每股分配比例不变,相应调整分配总额,并将另行公告具体调整情况。

● 本次利润分配方案尚需提交2022年年度股东大会审议。

一、利润分配方案概述

截至2022年12月31日,重庆川仪自动化股份有限公司(简称“公司”或“川仪股份”)法定盈余公积金额243,259,068.40元,已达到公司注册资本的61.58%,2022年度不提取盈余公积。

根据《公司章程》规定,公司持有的本公司股份(4.50万股)以及拟回购注销的限制性股票(0.50万股)共计5.00万股不参与本次利润分配。

根据《公司章程》规定,公司持有的本公司股份(4.50万股)以及拟回购注销的限制性股票(0.50万股)后的股份数为基数(